- 35 Phùng Chí Kiên- Hưng Lộc- Tp. Vinh- Nghệ An;   Tel : 0383.565.882;    website: www.vhna.edu.vn

Kèm theo: - Bằng tốt nghiệp hoặc giấy

chứng nhận tốt nghiệp THPT (Phô tô công chứng)

                   - Học bạ (phô tô công chứng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THI TUYỂN

(Dành cho các ngành năng khiếu)

Đợt thi tuyển: .............
Họ và tên thí sinh: …………………………………… Giới tính:…………. ….........
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………...………………….............

Số báo danh (trong kỳ thi THPT quốc gia):

Số CMND (như hồ sơ đăng ký dự thi):

Nơi sinh: ……...........................................................……. Dân tộc ..............................……

Số điện thoại:  ...................................................Email: ................………….................….…

Chế độ ưu tiên:        Khu vực tuyển sinh:

    Đối tượng ưu tiên tuyển sinh:

Hộ khẩu thường trú: ........................................................

...................................................................................... Mã tỉnh  Mã huyện

Nơi tốt nghiệp THCS hoặc THPT hoặc tương đương: Năm tốt nghiệp: ....................................

Năm lớp 10: ............................................................................

Năm lớp 11: ............................................................................

Năm lớp 12: ............................................................................

NGÀNH ĐĂNG KÝ DỰ THI

1. Tên ngành chính: …...................................................……. Mã ngành...................……

Tổ hợp môn đăng ký dự thi: ........................................................

2. Tên ngành 2: …...........................................................……. Mã ngành...................……

* Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển: .............................................................................
................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu
sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh học nghề hiện hành./.

Ngày......tháng..... năm 20......

Chữ ký của thí sinh ảnh

4x6

XÁC NHẬN NGƯỜI KHAI PHIẾU NÀY

(Thủ trưởng cơ quan, đơn vị/ Trưởng
công an  xã, phường ký tên và đóng dấu

có phần giáp lai trên ảnh)

Ngày.......tháng.........năm 20.........